Vlere Ternava

Mésimdhénése

2 Profile

Jam doktoreshe e mjekesise, e perkushtuar ne pune me entuziazem
dhe ndergjegje mbi profesionin ge bej.

Puna simesimedhenese eshte nje sfide e re per mua por me kapacitetin
tim te perkushtimit dhe deshiren ta shperndaj dijen besoj se nuk

do jete dicka e veshtire per mua. Gjithashtu vi nga nje familje ku
mesimdhenja eshte tradite nder breza ne lemi te ndryshme perfshire
edhe fushen e mjekesise.

Jam person i gete, bashkepunues, gjithmone e gatshme te kapi
koncepte dhe ide te reja dhe t'ju pershtatem rrethanave.

Employment History

Doktor i Mjekesise at QKMF "Dr. Fatmir Krasniqi", Fushé Kosové
September 2022 — Present

Education

Doktor i Mjekesise, Universiteti i Prishtingés "Hasan Prishtina",
Prishtine
October 2014 — July 2021

Details

Prishtiné

Kosove

+38349171116
ternavavlere@gmail.com

Skills
Microsoft Office

Communication

Ability to Work in a Team
Fast Learner

Ability to Multitask
Good team player

Fluent in English



